[omissis]21 /
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... Actum est hoc Calari, die 14 mensis martii anno a nativitate Domini 1624.
Signum domnae Mariae Çetrillas et de Castelvi substituentis praedictae quae haec laudo,
concedo et firmo.
Testes huius rei sunt Angelus Caria et Joannes Baptista Stalla, civitatis Alguerii, Calari re-
sidentes.
Premissi exaratis fidem facit Jacobus Manca, publicus notarius, civis Calari, haec sub-
scribens proprio calamo. /

65                                                                                            1624 marzo 6, Cagliari
Melchiorre Torrella, donnicello e signore di Capoterra, nomina suo procuratore

il cognato Pietro Portugues, dottore in leggi e signore della baronia di Posada, pre-
sente nella città di Cagliari.

(Admitatur)
Noverint universi quod ego Melchior Torrella, domicellus dominus scilicet loci de Ca-
puterra, Calari domiciliatus, gratis et ex mea certa sciencia, constituo et ordino procura-
torem meum, certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas
generalitati ipsi minime deroget, vos Petrum Portugues, domicellum, juris utriusque doc-
torem, cugnatum meum, dominum utilem baroniae de Posada, in hac presente civitate
Calaris populatum, presentem, ad videlicet pro me et nomine meo in regio Parlamento...

[omissis]22 /

...Actum est hoc Calaris, die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei Melchioris Torrella constituens preffati qui hec laudo, concedo et firmo.
Testes huius rei sunt Constantinus Sanbigucho, notarius, et Guillermus Sant Juan, maio-
ricensis Calari degentes. 
(SN) Signum Hieroni Aleu calaritani, auctoritatibus apostolicae ubique regia vero per
universa et singula Regna, civitate, loca et domina sacrae catholicae regiae magestatis do-
mini nostri regis Castellae, Aragonum, Sardiniae notari publici, qui predictis adfuit et
clausit requisitus. /

66                                                                                            1624 marzo 9, Cagliari 
Agostino Castaña, gesuita e rettore del Collegio dei Gesuiti di Cagliari, ultimo

possessore della villa di Musei avuta in eredità da Monserrato Rosselló, chiede che
al detto Collegio venga concesso di nominare un proprio rappresentante nel Parla-
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mento con potere di assistere e votare, così come avviene negli altri Regni della Co-
rona. Gli abilitatori ammettono, tenuto conto che la villa di Musei è popolata e vi
sono dieci case.